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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Сергей Трифонов (2006) -- Невская волна  1

101B 7.5 1.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 30.75 30.75  Из передней стойки ½ оборота вперед 1

612B 7.5 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 68.55  Из передней стойки на руках 1 оборот 1

403B 7.5 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 7.5   18.5 38.85 107.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

105B 5 2.6 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 55.90 163.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

405C 7.5 2.7 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 52.65 215.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.7610.7Сумма KT:

Матвей Жиляев (2006) -- Харьков  2

101B 5 1.3 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5   22.5 29.25 29.25  Из передней стойки ½ оборота вперед 4

403B 5 2.4 7.5 7.5 8.0 6.5 7.5   22.5 54.00 83.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

301B 5 1.7 6.5 5.0 5.5 5.0 6.5   17.0 28.90 112.15  Из передней стойки ½ оборота назад 4

105B 7.5 2.4 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5   16.5 39.60 151.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 7.5 2.7 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   22.5 60.75 212.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7.506.7010.5Сумма KT:

Алексей Плотников (2006) -- МГФСО Москва  3

103C 7.5 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 24.00 24.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

301C 7.5 1.8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 43.20 67.20  Из передней стойки ½ оборота назад 2

403B 7.5 2.1 6.5 7.0 6.5 6.5 5.5   19.5 40.95 108.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

405C 7.5 2.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 48.60 156.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

105B 5 2.6 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0   17.0 44.20 200.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

Средн. балл: Лучшие балл: 8.006.2410.7Сумма KT:

Григорий Попов (2006) -- Невская волна  4

201B 7.5 1.8 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5   19.5 35.10 35.10  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 7.5 1.9 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0   20.5 38.95 74.05  Из передней стойки ½ оборота назад 3

103B 5 1.7 6.5 6.0 6.5 6.5 7.5   19.5 33.15 107.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

105B 7.5 2.4 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 43.20 150.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

405C 7.5 2.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 45.90 196.30  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.3410.5Сумма KT:

Кирилл Дегтярев (2006) -- Невская волна  5

612B 7.5 1.8 5.5 4.5 6.5 6.5 6.5   18.5 33.30 33.30  Из передней стойки на руках 1 оборот 4

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 28.80 62.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 7.5 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0   20.0 36.00 98.10  Из задней стойки ½ оборота назад 4

5233D 5 2.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.5   20.5 51.25 149.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 4

5134D 5 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 46.80 196.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.806.3010.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Максим Бреньков (2006) -- Невская волна  6

103B 7.5 1.6 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5   20.0 32.00 32.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 7.5 1.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 33.30 65.30  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301B 7.5 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.0 34.20 99.50  Из передней стойки ½ оборота назад 10

105C 5 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 34.80 134.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 10

403B 5 2.4 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 49.20 183.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.806.1210.1Сумма KT:

Матвей Кабанов (2007) -- Юность Москва  7

103B 7.5 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

5132D 7.5 2.1 5.5 5.0 4.0 4.0 5.0   14.0 29.40 60.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

201C 7.5 1.7 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 96.30  Из задней стойки ½ оборота назад 4

105B 7.5 2.4 5.0 5.0 5.0 6.0 6.5   16.0 38.40 134.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 7.5 2.7 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 43.20 177.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7.205.8410.5Сумма KT:

Всеволод Рыбин (2007) -- СШОР Электросталь  8

103B 5 1.7 5.0 5.0 4.5 4.0 5.5   14.5 24.65 24.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

301C 5 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 26.40 51.05  Из передней стойки ½ оборота назад 4

203C 5 2.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 38.00 89.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

403B 5 2.4 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0   14.5 34.80 123.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

105C 5 2.4 4.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 167.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.4010.1Сумма KT:

Артем Макаров (2007) -- Невская волна  9

103B 7.5 1.6 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

403B 7.5 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 33.60 62.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 7.5 1.8 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 28.80 91.20  Из задней стойки ½ оборота назад 4

105B 7.5 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 43.20 134.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 7.5 2.7 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0   9.0 24.30 158.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.1010.6Сумма KT:

Иван Алешин (2007) -- СДЮСШОР по Гребле  10

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

401B 5 1.5 6.0 5.5 5.0 6.0 6.5   17.5 26.25 51.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

201B 5 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0   15.0 24.00 75.75  Из задней стойки ½ оборота назад 4

5132D 5 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 38.50 114.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

105C 5 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 6.5   16.0 38.40 152.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.509.4Сумма KT:

Антон Борисов (2007) -- СШОР Электросталь / СШОР Электросталь  11

403C 5 2.2 6.0 5.0 6.5 6.0 7.0   18.5 40.70 40.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201C 5 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 63.20  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301C 5 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 28.00 91.20  Из передней стойки ½ оборота назад 4

105C 5 2.4 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 127.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

203C 5 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 25.00 152.20  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.189.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Семен Щербаков (2007) -- СШОР Электросталь  12

103B 5 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

201C 5 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 24.75 57.90  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301C 5 1.6 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 31.20 89.10  Из передней стойки ½ оборота назад 5

403C 5 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 122.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

105C 5 2.4 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 26.40 148.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.469.4Сумма KT:

Артем Григорьев (2006) -- СШОР Бузулук  13

103B 7.5 1.6 4.5 6.0 6.5 4.0 4.5   15.0 24.00 24.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

403B 7.5 2.1 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 64.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

301C 7.5 1.8 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 27.00 91.95  Из передней стойки ½ оборота назад 4

405C 7.5 2.7 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0   11.0 29.70 121.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

203C 5 2.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 25.00 146.65  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.504.8810.2Сумма KT:

Павел Гришин (2007) -- СШОР Электросталь  14

103B 5 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

201C 5 1.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 29.25 59.00  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301C 5 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 83.00  Из передней стойки ½ оборота назад 6

403B 5 2.4 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0   12.5 30.00 113.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

105C 5 2.4 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 28.80 141.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.109.6Сумма KT:

Артемий Токарев (2007) -- Казань Акватика  15

401B 7.5 1.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 26.60 26.60  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

103B 7.5 1.6 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 50.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

301B 7.5 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0   17.0 32.30 82.90  Из передней стойки ½ оборота назад 4

404C 5 2.8 3.5 3.5 4.0 4.0 5.0   11.5 32.20 115.10  Из задней стойки 2 оборота вперед 4

204C 5 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 26.40 141.50  Из задней стойки 2 оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.304.969.9Сумма KT:

Андрей Леппик (2007) -- Невская волна  16

201C 5 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 18.00 18.00  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301C 5 1.6 5.0 5.0 4.0 5.0 5.5   15.0 24.00 42.00  Из передней стойки ½ оборота назад 7

5231D 5 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 31.50 73.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 7

105B 7.5 2.4 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 27.60 101.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

205C 5 3.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 37.50 138.60  Из задней стойки 2½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 5.104.4010.6Сумма KT:

Амир Ахметзянов (2006) -- Казань Акватика  17

401B 7.5 1.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 24.50 24.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

103B 7.5 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 20.80 45.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

301B 7.5 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 33.25 78.55  Из передней стойки ½ оборота назад 4

404C 5 2.8 3.5 3.5 4.5 5.0 4.0   12.0 33.60 112.15  Из задней стойки 2 оборота вперед 4

204C 5 2.2 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 138.55  Из задней стойки 2 оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.789.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Никита Шелкоплясов (2006) -- Юность Москва  18

201C 5 1.5 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0   14.0 21.00 21.00  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301C 5 1.6 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 54.60  Из передней стойки ½ оборота назад 4

612B 5 1.7 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0   13.0 22.10 76.70  Из передней стойки на руках 1 оборот 4

203C 5 2.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0   17.5 35.00 111.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

303C 5 2.1 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 24.15 135.85  Из передней стойки 1½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.088.9Сумма KT:

Тимофей Каюгин (2006) -- Невская волна  19

103B 7.5 1.6 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

612B 7.5 1.8 5.0 4.5 5.0 5.5 6.0   15.5 27.90 55.10  Из передней стойки на руках 1 оборот 4

301B 7.5 1.9 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 77.90  Из передней стойки ½ оборота назад 4

105B 7.5 2.4 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 110.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

203B 5 2.3 3.0 3.0 4.0 3.0 3.5   9.5 21.85 132.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.5810.0Сумма KT:

Диниил Смирнов (2007) -- Юность Москва  20

101C 5 1.2 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0   18.0 21.60 21.60  Из передней стойки ½ оборота вперед 8

401C 5 1.4 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 20.30 41.90  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

201C 5 1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 24.00 65.90  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301C 5 1.6 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   20.5 32.80 98.70  Из передней стойки ½ оборота назад 8

103C 5 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 28.80 127.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.867.3Сумма KT:

Вадим Алексеенко (2007) -- Юность Москва  21

101C 5 1.2 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5   15.5 18.60 18.60  Из передней стойки ½ оборота вперед 9

201C 5 1.5 2.5 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 15.00 33.60  Из задней стойки ½ оборота назад 9

401C 5 1.4 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 23.10 56.70  Из задней стойки ½ оборота вперед 10

301C 5 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 25.60 82.30  Из передней стойки ½ оборота назад 10

103C 5 1.6 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 16.80 99.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.507.3Сумма KT:

Георгий Воронцов (2006) -- Юность Москва  22

401B 5 1.5 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0   12.5 18.75 18.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

201C 5 1.5 5.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 18.00 36.75  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301C 5 1.6 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 53.55  Из передней стойки ½ оборота назад 4

103B 5 1.7 4.5 4.0 2.0 2.5 4.0   10.5 17.85 71.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

403C 5 2.2 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0   12.0 26.40 97.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 4.303.888.5Сумма KT:

Дмитрий Корышев (2006) -- Юность Москвы  23

401B 5 1.5 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0   14.0 21.00 21.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 11

201C 5 1.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 23.25 44.25  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301C 5 1.6 2.0 1.5 2.0 2.0 1.5   5.5 8.80 53.05  Из передней стойки ½ оборота назад 10

103B 5 1.7 3.5 2.5 3.0 2.0 2.0   7.5 12.75 65.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

403C 5 2.2 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0   6.5 14.30 80.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

Средн. балл: Лучшие балл: 5.103.268.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр
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103B 5 1.7 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5   12.0 20.40 20.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

612B 5 1.7 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 24.65 45.05  Из передней стойки на руках 1 оборот 4

301B 5 1.7 3.5 4.0 2.5 3.0 3.0   9.5 16.15 61.20  Из передней стойки ½ оборота назад 4

403B 5 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 61.20 1Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

5211A 5 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 61.20 1Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 4

Средн. балл: Лучшие балл: 4.802.409.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 5 / 5 8:27 AM,  Wednesday, July 12, 2017


